

Label-Shop.dk ApS

Flindts Vænge 5, 4600 Køge

CVR-nr. 31 61 61 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Jan Gisli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Label-Shop.dk ApS Flindts Vænge 5 4600 Køge CVR-nr.: 31 61 61 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Gisli
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trykte labels samt køb af ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560.696 kr. mod 250.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.544 kr. mod 75.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	560.696	250.792
1 Personaleomkostninger	-13.419	-10.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.494	-22.738
Andre driftsomkostninger	-100.488	-87.970
Driftsresultat	410.295	129.085
Andre finansielle indtægter	0	34
Øvrige finansielle omkostninger	-73.191	-25.571
Resultat før skat	337.104	103.548
Skat af årets resultat	-76.560	-28.468
Årets resultat	260.544	75.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.544	75.080
Disponeret i alt	260.544	75.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.172.740	3.794.513
Materielle anlægsaktiver i alt	5.172.740	3.794.513
Anlægsaktiver i alt	5.172.740	3.794.513
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	73.938
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.532
Andre tilgodehavender	54.482	131.269
Tilgodehavender i alt	54.482	218.739
Likvide beholdninger	0	9.878
Omsætningsaktiver i alt	54.482	228.617
Aktiver i alt	5.227.222	4.023.130

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.133.407	872.863
Egenkapital i alt	1.258.407	997.863
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	585.301	635.698
Gæld til pengeinstitutter	2.389.909	1.428.911
Deposita	166.400	166.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.141.610	2.231.009
Kortfristet del af langfristet gæld	238.968	323.000
Gæld til pengeinstitutter	301.477	450.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	58.560	0
Anden gæld	210.700	3.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.205	794.258
Gældsforpligtelser i alt	3.968.815	3.025.267
Passiver i alt	5.227.222	4.023.130

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.419</u>	<u>10.999</u>
	<u>13.419</u>	<u>10.999</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	872.863	797.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>260.544</u>	<u>75.080</u>
	<u>1.133.407</u>	<u>872.863</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 636 t.kr., er der givet pant i ejendommene hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.219 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 2.578 t.kr., er der givet pant i ejendommene hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.954 t.kr.

Der er af pengeinstitut stillet bankgaranti på i alt 1.250 t.kr.
